



FV21/2020210025

Faktúra - daňový doklad

DODÁVATEĽ: IČO: 31633200 DIČ: 2020423680 IČDPH: SK2020423680 PPG Deco Slovakia, s.r.o. MO, Štefánikova 44, Michalovce adr. sídla: Sad SNP 667/10 010 01 Žilina Slovenská republika Tel. 0905 925 424 Fax 056/6442036 Mail mi.stefanikova@domyfarieb.sk Banka BIC SUBASKBX I-Ban SK73 0200 0000 0021 2067 6653 Variabilný symbol 2020210025 Konštantný symbol 0008 Špecifický symbol Splatnosť 28.02.2020 Deň vyhotovenia 14.02.2020 Deň dodávky 14.02.2020		ODBERATEĽ: IČO: 00325414 DIČ: 2020738962 IČDPH: - Obec Laškovce Laškovce 36 072 01 Laškovce Slovenská republika Sídlo Obec Laškovce Laškovce 36 072 01 Laškovce Slovenská republika Spôsob úhrady Prevodný príkaz Mail Objednávka 500009/175	
--	--	---	--

Vecná správnosť účtovných dokladov sa potvrdzuje
 dňa:
 Podpis:

OBEC LASKOVCE
 Došlo dňa: 14.2.2020
 Číslo: 33/20
 Uhradené:

Fakturuje Vám

Dodacie listy VTF21/53

DPH	Základ (EUR)	Daň (EUR)	KV	Rekapitulácia	EUR
20,00%	84,43	16,89	A1	Základ	84,43
				Daň	16,89
				Vyúčt. zálohy	
				Zaokrúhlenie	
				K ÚHRADE	101,32

Slovom stojeden 32/100 EUR

Kód a názov tovaru	Množstvo	Zľava	Jednotková cena bez DPH	Jednotková cena s DPH	DPH	Spolu bez DPH
00619734 - Akcia CeresitStop AERO energ. 4x450g	2 KS	10%	9,387	11,268	A 20%	18,77
20001305 - Clin nah. balenie citrus 500ml valec	2 KS		1,08	1,30	A 20%	2,16
20017028 - Huba na riad 9+1ks Vileda	2 KS		0,88	1,05	A 20%	1,76
00965321 - Metla široková 5xšitá Spoka	2 KS	10%	3,996	4,797	A 20%	7,99
00965281 - Mop Hobby náhradný mokré uprat. Spoka	2 KS	10%	2,286	2,745	A 20%	4,57
00966877 - Mop náhr. bavlna 160g Spoka	2 KS	10%	1,602	1,926	A 20%	3,20
20016388 - Saponát Jar 5l Profesional expert	2 KS		7,96	9,55	A 20%	15,92
20022829 - Somat All in one 80ks	2 KS		9,16	10,99	A 20%	18,32
20011190 - Špongia tvarovaná 5ks Cleanex	2 KS		0,6723	0,81	A 20%	1,34
20022171 - WC Bref Blue Active 50g	4 KS		1,04	1,25	A 20%	4,16
20022845 - WC Bref blue Perfume switch 50g	4 KS		1,04	1,25	A 20%	4,16
20021311 - WC Bref Power 50g	2 KS		1,04	1,25	A 20%	2,08
Dodací list VTF21/53 14.02.2020				Množstvo 28		84,43
Spolu	Hmotnosť 35,766			Množstvo 28		84,43

Režim DPH: A= Tuzemsko, B= Prenos daňovej povinnosti v tuzemsku, C= Prenos daňovej povinnosti v EÚ, D= Vývoz do tretích krajín

Zľava 3,84

SUMA K ÚHRADE**101,32 EUR**

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Ak kupujúci neinformoval PPG inak, PPG berie na vedomie a kupujúci sa zaručuje, v rozsahu požadovanom všetkými platnými zákonmi, že predávané výrobky nebudú použité v žiadnom type činnosti spojenej s jadrovou energiou, raketovými systémami, bezpilotnými lietadlami, alebo chemickými a biologickými zbraňami. Kupujúci sa zaväzuje PPG okamžite informovať, ak zistí, že tieto produkty budú určené na koncové použitie v jednej z týchto činností.

Za odberateľa (pečiatka, podpis)

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 LAŠKOVCE 36
 072 01

OR SR Žilina, odd. Sro, vložka č.3950/L

PPG Deco Slovakia, s.r.o.
 Sad SNP 667/10, 010 01 Žilina
 IČO: 31633200 / IČ DPH: SK2020423680
 Faktúru vyhotovili: Milan Blüchler alebo Michalovce
 Štefánikova 44